

Bubetti Skobutik Aalborg ApS

Lundbyesgade 16, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 27 67 90

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023.

Jesper Myrrhøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bubetti Skobutik Aalborg ApS Lundbyesgade 16 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 27 67 90
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Myrrhøj
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Myrrhøj Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel med sko og tøj og andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 935 t.kr. mod 1.128 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51 t.kr. mod 249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	935.452	1.128
1 Personaleomkostninger	-818.137	-656
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.981	-78
Driftsresultat	55.334	394
2 Øvrige finansielle omkostninger	-118.381	-120
Resultat før skat	-63.047	274
Skat af årets resultat	11.844	-25
Årets resultat	-51.203	249
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	249
Disponeret fra overført resultat	-51.203	0
Disponeret i alt	-51.203	249

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159.620	222
Materielle anlægsaktiver i alt	159.620	222
Anlægsaktiver i alt	159.620	222
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.432.127	4.502
Varebeholdninger i alt	4.432.127	4.502
Udskudte skatteaktiver	0	31
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	67.883	5
Andre tilgodehavender	184.316	43
Periodeafgrænsningsposter	16.375	0
Tilgodehavender i alt	268.574	79
Likvide beholdninger	16.259	4
Omsætningsaktiver i alt	4.716.960	4.585
Aktiver i alt	4.876.580	4.807

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-595.142	-544
Egenkapital i alt	-545.142	-494
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.844	0
Hensatte forpligtelser i alt	24.844	0
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	0	62
Anden gæld	76.661	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	76.661	62
Kortfristet del af langfristet gæld	68.134	128
Gæld til pengeinstitutter	2.466.901	1.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.906	105
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.563.277	2.915
Anden gæld	141.999	499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.320.217	5.239
Gældsforpligtelser i alt	5.396.878	5.301
Passiver i alt	4.876.580	4.807
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	798.176	641
Andre omkostninger til social sikring	9.088	7
Personalemkostninger i øvrigt	10.873	8
	<u>818.137</u>	<u>656</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	118.381	120
	<u>118.381</u>	<u>120</u>

Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 t.kr.
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	68.134	190
Heraf forfalder inden for 1 år	-68.134	-128
	<u>0</u>	<u>62</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.535 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	4.432
Driftsmidler og inventar	160

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Banken har stillet garantiforpligtelse på 120 t.kr. til garanti for tredjemand.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Myrrhøj Holding ApS, CVR-nr. 25769759, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af Moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
